1 SEGUFER - ABONO SOPORTE MENSUAL
CENTRALES TELEFONICAS IP DE ULTIMA
GENERACION VX400E

46.800,00 21,00 % 0,00 % 46.800,00

Pag: 1 de 1
CAE: 74068417243587
Vencimiento CAE: 16/02/2024

Importe Neto Gravado: $46.800,00

IVA 21%: $9.828,00

Importe Total: $56.628,00

Son Pesos CINCUENTA Y SEIS MIL SEISCIENTOS VEINTIOCHO con CERO.